АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2025 г. № 111

г. Вельск

О внесении изменений в постановление администрации
Вельского муниципального района Архангельской области

от 01 ноября 2021 №1093 «Об определении объектов и видов работ для
отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и
определении мест для отбывания осужденными наказания в виде

исправительных работ на территории
Вельского муниципального района Архангельской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьями 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,
статьями  25  и  39  Уголовно-исполнительного  кодекса  Российской
Федерации,  Уставом  Вельского  муниципального  района  Архангельской
области, администрация  Вельского муниципального района Архангельской
области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  изменения  в  постановление  администрации  Вельского
муниципального района Архангельской области от 01 ноября 2021 №1093
«Об  определении  объектов  и  видов  работ  для  отбывания  осужденными
наказания в виде обязательных работ и определении мест для отбывания
осужденными  наказания  в  виде  исправительных  работ  на  территории
Вельского муниципального района Архангельской области:

1.1 Перечень видов обязательных работ, определенных для отбывания
уголовного  наказания  в  виде  обязательных  работ  изложить  в  новой
редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

1.2  Перечень  объектов,  определенных  для  отбывания  уголовного
наказания  осужденными  к  обязательным  работам,  изложить  в  новой
редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению;

1.3  Перечень  мест,  определенных  для  отбывания  уголовного
наказания  осужденными  к  исправительным  работам,  изложить  в  новой
редакции согласно приложению №3 к настоящему постановлению;

2. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации Вельского муниципального района Архангельской области и
опубликовать в средствах массой информации.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования.

Глава Вельского муниципального района                           А.В. Гуляев

	О внесении изменений в постановление администрации
	Вельского муниципального района Архангельской области
	от 01 ноября 2021 №1093 «Об определении объектов и видов работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и определении мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории
	Вельского муниципального района Архангельской области»